Hotel—Restaurané

Pevrle

am Miihlenteich

FRIScuE KUCHE

Pfifferlinge

Pfifferlinge in Creme fraiche dazu Brot
Pfifferlings-Omelette

Lachsfilet ,,Label Rouge® gebraten
mit gerahmten Pfifferlingen und Basmatireis

Medaillon von der Rehkeule von ,,Spindler Wild*

mit gerahmten Pfifferlingen
dazu wilder Brokkoli und Kroketten

Zum DAZU bestellen als Beilage:

Pfifferlinge gebraten

Pfifferlinge in Creme fraiche

TeichstraBe 7 -9
19230 Hagenow

Tel.: 03883 — 6141-0
perle-hagenow@email.de

13,90 €

15,90 €

27,90 €

32,90 €

9,90 €
10,90 €

Jetzt auch im Internet unter www.perle-hagenow.de



