

Pfifferlinge

Pfifferlinge in Creme fraiche dazu Brot	13,90 €
Pfifferlings-Omelette	15,90 €
Lachsfilet "Label Rouge" gebraten mit gerahmten Pfifferlingen und Basmatireis	27,90 €
Medaillon von der Rehkeule von "Spindler Wild" mit gerahmten Pfifferlingen dazu wilder Brokkoli und Kroketten	32,90 €

Zum DAZU bestellen als Beilage:

Pfifferlinge gebraten	9,90 €
Pfifferlinge in Creme fraiche	10,90 €

Teichstraße 7 – 9 19230 Hagenow

 $Tel.: 03883 - 6141-0 \\ perle-hagenow@email.de$